Ziraat ve Doga Bilimleri Fakiiltesi

2023-2024 Egitim Ogretim Yih Giiz Yariyih Bahce Bitkileri Béliimii 2. Stmf Yariyil Sonu Siav Programi
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" Persembe Cuma Cumartesi Pazar Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma
10:00
. BSM201
BAHZ(.B Sus ZDF209 Genel Tarimsal ZD}? 15 ZDF219 ZDF205 BKM203
Bitkileri . Koy Tarimsal .
11:00 Yetistiriciligi Zootekni (Z) Yapilar ve Sosyolojisi Hayzg Mekanizasyon Entomoloji
) @) D1.200 Sulama (Z) S) Yonetimi (S) @) (2)
D1.208 D1.200 D1.200 D1.200-201 D1.200-201 D1.200
12:00
13:00
14:00
ZDF203
. Toprak
16:00 Bilgisi (Z2)

D1.200-201




Ziraat ve Doga Bilimleri Fakiiltesi

2023-2024 Egitim Ogretim Yih Giiz Yariyih Bahce Bitkileri Béliimii 3. Stmf Yariyil Sonu Sinav Programi

Saat/Giin 18.01.2023 19.01.2023 20.01.2023 21.01.2023 22.01.2023 23.01.2023 24.01.2023 25.01.2023 26.01.2023
Persembe Cuma Cumartesi Pazar Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
9:00
12:00
BAH311
Organik
Tarim ve lIyi
13:00 Tarim
Uygulamalar
(S
D1.208
ZME3IT IS | g A 303 ZDF331 BAH307
Saglig1 ve . Mesleki
.. .. Genel Miinavebe
14:00 Gtivenligi [ o Uygulama I
Bagcilik (Z) S)
(Z) D1.208 D1.201 (2)
D1.200-201 ) ’ D1.208
BAH305 BAH301
Genel Sebze
15:00 Meyvecilik Tohumculugu
@) 2)
D1.208 D1.208
BAH323
Proje ve
Sunum
16:00 Hazirlama
Teknikleri
(S

D1.208




Ziraat ve Doga Bilimleri Fakiiltesi

2023-2024 Egitim Ogretim Yih Giiz Yariyih Bahce Bitkileri Béliimii 4. Stmf Yariyil Sonu Sinav Programi

Saat/Giin 18.01.2023 19.01.2023 20.01.2023 21.01.2023 | 22.01.2023 | 23.01.2023 | 24.01.2023 25.01.2023 26.01.2023
Persembe Cuma Cumartesi Pazar Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
10:00
11:00
12:00
13:00
BAH417
Bahge
Bitkilerinde
14:00 Fide ve
Fidan
Uretimi (Z)
D1.209
BAH407 BAH427 Bitki
Bahge BAH425 .
o BAH403 Biiyiime
Urtinlerinin i Bahge . S
Serin Iklim ey Diizenleyicilerin
Mubhafazasi . Bitkileri
15:00 Sebzeleri . o Bahge
ve Pazara Fizyolojisi ey
) Bitkilerinde
Hazirlanmasi S)
2) D1.208 D1.208 Kullanimi (S)
: D1.208

D1.208




16:00

BAH401
Yumusak
Cekirdekli
Meyve
Tiirleri (Z)
D1.208

BAH421
Modern
Meyve
Bahgeleri
Y onetimi
(S)
D1.208

BAH415
Bitirme Tezi I
(2)
D1.208




